

Tribunal Calificador del proceso selectivo para proveer de UNA PLAZA DE ANIMADOR SOCIOCULTURAL, como personal laboral a tiempo completo, correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de las Rozas de Madrid y creación de bolsa de empleo, EXPEDIENTE (ES/034/2022)

Por orden del Presidente del Tribunal y, como Secretaria del mismo designada por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid de fecha 26 de mayo de 2023, para juzgar el proceso selectivo convocado por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid de fecha 4 de noviembre de 2022, Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número nº 279 de fecha 23 de noviembre de 2022 y en el Boletín Oficial del Estado nº 34 de 9 de febrero de 2023, por el que se aprueban las bases específicas que regirán la convocatoria de pruebas selectivas para proveer de UNA PLAZA DE ANIMADOR SOCIOCULTURAL, como personal laboral a tiempo completo, correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de las Rozas de Madrid y creación de bolsa de empleo, EXPEDIENTE (ES/034/2022)

Se le convoca como miembro del Tribunal a la primera sesión de constitución del Tribunal, que tendrá lugar por videoconferencia, a las 17 horas del día 22 de junio de 2023 y que, se desarrollará con arreglo al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.-Constitución del Tribunal del proceso ES/034/2022.
- 2.-Presentación, normas de funcionamiento y entrega de las Declaraciones responsables debidamente firmadas.
- 3.- Valoración del concurso de méritos de los interesados admitidos en el procedimiento.
 - 4.-Ruegos y preguntas.

Por favor, rogamos nos confirme su asistencia a esta sesión a efectos de quórum.

Además, para efectuar cualquier tipo de comunicación o solicitar mayor información, podrán dirigirse a la Secretaria del Tribunal al 687531563

En Las Rozas de Madrid, a 21 de junio de 2023.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR.

SARA GONZÁLEZ BRAGADO